
25 DE SETEMBRO DE  2024 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE 

 

EXTRATO ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 00023/2024 
Objeto: Aquisição de um veículo tipo sedan, para manutenção da 
secretaria de Desenvolvimento social e humano do município de 

São Mamede-PB. 
Vencedores: COPAUTO COMERCIO PATOENSE DE 
AUTOMOTORES LTDA, CNPJ: 10.754.828/0001-99, com valor 

global: R$ 92.800,00 (noventa e dois mil e oitocentos reais). 
Resolve: Adjudicar, após análise do processo, nos termos da 
lei 14.133/21 e suas alterações. 

São Mamede -PB, 24 de Setembro de 2024.  
 
 

 
Umberto Jefferson de Morais Lima 

Prefeito constitucional 

 
 

Prefeitura Municipal de São Mamede 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Eletrônico N.º. 00023/2024 
 

Objeto: Aquisição de um veículo tipo sedan, para manutenção da 

secretaria de Desenvolvimento social e humano do município de 
São Mamede-PB. 
Vencedores: COPAUTO COMERCIO PATOENSE DE 

AUTOMOTORES LTDA, CNPJ: 10.754.828/0001-99, com valor 
global: R$ 92.800,00 (noventa e dois mil e oitocentos reais). 
Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei 

14.133/21. Estando convocada para assinar termo contratual.    
São Mamede -PB, 24 de Setembro de 2024.  
 

 
   

Umberto Jefferson de Morais Lima 

Prefeito Constitucional 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE 

 

EXTRATO ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 00021/2024 
Objeto: Aquisição de Ar condicionado e Scanner para todas as 

secretárias do Município de São Mamede - PB. 
Vencedores: DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS 
LTDA, CNPJ: 49.140.067/0001-10, com valor global: R$ 38.972,40 

(trinta e oito mil, novecentos e setenta e dois reais e quarenta 
centavos), REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE 
MINAS GERAIS LTDA, CNPJ: 65.149.197/0002-51, com o valor 

global: R$ 52.155,00 (cinquenta e dois mil, cento e cinquenta e 
cinco reais). 
Resolve: Adjudicar, após análise do processo, nos termos da 

lei 14.133/21 e suas alterações. 
São Mamede -PB, 24 de Setembro de 2024.  
 

 
 

Umberto Jefferson de Morais Lima 

Prefeito constitucional 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

Prefeitura Municipal de São Mamede 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
Pregão Eletrônico N.º. 00021/2024 

 
Objeto: Aquisição de Ar condicionado e Scanner para todas as 
secretárias do Município de São Mamede - PB. 

Vencedores: DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS 
LTDA, CNPJ: 49.140.067/0001-10, com valor global: R$ 38.972,40 
(trinta e oito mil, novecentos e setenta e dois reais e quarenta 

centavos), REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE 
MINAS GERAIS LTDA, CNPJ: 65.149.197/0002-51, com o valor 
global: R$ 52.155,00 (cinquenta e dois mil, cento e cinquenta e 

cinco reais). 
Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei 
14.133/21. Estando convocada para assinar termo contratual.   

São Mamede -PB, 24 de Setembro de 2024.  
 
 

  
Umberto Jefferson de Morais Lima 

Prefeito Constitucional 

 

 

 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 09 


